
©Region

TISKOVÁ

GENERÁ

H

s

a

Z

s

J

v

s

s

r

p

f

s

t

a

S

v

v

R

j

b

J

p

I

j

e

servis s.r.o. 20

Á  ZPRÁVA  

ÁLNÍ PARTN

Historické  pr

sídla  řádu 

akademie, ka

Znojmo  a.s.)

starostů/staro

Jihomoravské

ve Svatebním

stěnách  vyž

soustředění n

rozpočet  200

pořadatelské 

firma rozdělu

setkání  v roce

témata odvíje

a poděkoval ji

Setkání probí

vyzdvihl před

výměnu názor

Regionální op

jde do stovek 

běží (termín d

Josef Vaňous

představil  no

Informoval ro

jako  pomoc 

energetických

008, všechna 

NER:   
 

23.  ŘÍ J
III .  SE
JIHOM
Znojmo, 

 

ostředí  Louck

premonstrát

sáren, nyní ce

)  vtisklo  tře

ostek  a  místo

ého  kraje  zvlá

m salonu s Ma

adovalo  od 

na hlavní téma

09,  rozvoj  kr

firmy Regions

je granty obc

e  2009, pro  k

ejí od cílů a za

im za pomoc p

halo pod zášt

evším možno

rů, plánů a zk

perační progra

procent), neb

do 31.10.). 

ek, manažer p

ový  Municipá

ovněž o dosav

představil  s

h úspor (ESP), 

práva vyhraze

NA 2008 
TKÁNÍ ST

MORAVSKÉ
Loucký klášte

kého  kláštera

tů  (později 

entra společn

etímu  ročník

ostarostů/mís

áštní  atmosfé

lbertschovým

94  účastn

ata, kterými b

aje,  ekologie

servis, s.r.o., 

cím. Především

která bylo  vyb

měření partn

při realizaci je

titou města Zn

osti,  jaké  setk

ušeností.  

amy – postup

bude možné u

pro municipa

ální  program 

vadních zkušen

schéma  finan

dosažitelném

ena 

TAROSTŮ
ÉHO KRAJ
r 

a,  bývalého 

Vojenské 

nosti Znovín 

ku  setkání 

stostarostek 

ru.  Zasedat 

mi obrazy na 

níků  velké 

yly finance, 

e  a  informač

 v úvodu  info

m však hovoři

bráno  13 hlav

erských firem

ednotlivých se

nojmo, přítom

kání komunáln

py čerpání dot

Na  aktuá

registrova

Jana  Kará

Brno, ÚR

srovnal 

cestovní 

schválený

výzva,  uk

V objemu

uspokojit větš

lity a neziskov

  na  příklad

nostech s fon

ncování  proje

m pouze v ČSO

A MÍSTO
JE 

ní  technolog

ormoval o „Fo

il o připravov

vních odborn

m, jejichž spolu

etkávání.  

mné pozdravil

ních politiků p

tací z EU 

ální  stav  schv

aných  v ROP 

áska,  vedouc

R  regionu  so

úspěšnost  p

ruch  –  ro

ých v první, d

končená  17. 

u  žádostí  je ví

šinu žadatelů. 

vé organizace

du  6  speciali

dy EU (financ

ektu.    Posky

OB, a programu

STAROST

gie.    Lukáš  T

ondu na rozvo

ané náplni da

ých  témat. D

upráci ředitel T

l místostarost

představují p

válených  dota

Jihovýchod  s

ího  odboru  i

udržnosti    Jih

rojektů  (prio

zvoj  měst  a

ruhé  i třetí vý

10.,  zaznam

íce než dvojn

 Výzva na pro

e, SME market

zovaných  slu

ování projekt

ytl  rovněž  in

u MIF EIB (kon

TŮ 

Tesař,  ředitel 

oj obcí a měst

alších ročníku 

Do  značné mí

Tesař již v úvo

ta města Jan 

ro vzájemné 

ací  a  přehled

se  soustředil 

mplementace

hovýchod.  Pa

oritní  osy  d

a  venkovský

ýzvě – zvláště

menala  vysok

ásobný přetla

ojekty cyklost

ting a segmen

užeb  z portfo

tů – 3 jednotli

nformace  o 

nčí 31.ledna 2

 

nezávislé 

t“, z něhož 

krajských 

ry  se  tato 

odu ocenil 

Blažíček a 

poznání a 

d  projektů 

příspěvek 

e  projektů 

n  Karásek 

oprava  – 

ých  sídel) 

ě poslední 

ký  nárůst. 

ak  (nárůst 

tezek stále 

nty, ČSOB,  

olia  ČSOB. 

ivé fáze) a 

programu 

2009). 



©Region

R

 

r

p

v

c

o

o

v

v

o

p

k

r

v

s

n

P

e

p

G

A

f

s

J

B

T

Z

C

E

T

B

 (Záznam

servis s.r.o. 20

Rozvoj samos

Ve  druhém 

rozvoje  obcí 

příspěvkem  L

vývoji  a  jeho

chování  vlád

omezování vý

odpůrce  dota

věnoval  vývoj

vývoji počtu z

obce  (malá  r

prezentace  se

krajů.  Pan  Te

rozpočtový vý

veřejné správ

s.r.o.  uplynul

nového  proje

Packard  Deve

elektronická ú

pilotní prověř

Generálním p

AVE  CZ  OD

firmy.(věnuje 

s druhotnými 

Jiří Antoš,  jed

BÁRTEK ROZH

Tradiční  losov

Znovín Znojm

Ceny partners

EU Centrum: 

TR Antoš s.r.o

Bártek Rozhla

m, foto, video a

008, všechna 

správ či jejich 

odborném  p

a  měst,  dota

Luděk Tesař, 

o  dopadu  na 

dy,  klesající 

ýdajů, rostouc

ací  a  podpo

ji  struktury  p

zaměstnanců. 

rozpočtová  p

e  soustředil  i

esař  doporuč

ýhled a snažit 

vy ‐  shrnul Ro

é  tři  roky  a 

ektu  VIRTUOS

elopment  .  V

úřední deska, 

řování právě p

partnerem  IV.

DPADOVÉ  HO

se  recyklaci,

surovinami).

dnatel  společ

HLASY s.r.o., a

vání  cen, pos

mo nabídl rovn

ských firem si

Jaroslavice, V

o.: Rájec‐Jestř

asy s.r.o.: Bíto

a příspěvky řeč

práva vyhraze

potlačení? Ja

panelu  –  Roz

ace  z EU  v pr

který  se  věno

města  a  obc

nezaměstnan

cí ceny energ

orující  předev

příjmů  obcí,  v

Vyložil také n

ravidla,  DPH,

  na  optimáln

čil  starostům 

se dále invest

ostislav Babar

zhodnotil  vše

S  (VIRTUálně 

V pěti  hlavníc

rezervace ča

probíhá v obcí

  ročníku setk

OSPODÁŘSTVÍ

,  separaci,  úd

 Možnosti  př

nosti TR ANT

a Lukáš Svobo

kytnutých hla

něž prohlídku 

i odnesli zastu

Vysočany  

řebí, Javůrek

ov, Břežany, D

čníků je možn

ena 

akou politiku 

zpočet  2009,

raxi,  vystoupi

oval makroek

ce  (sílící  koru

nost,  růst  p

ií). Pan Tesař

vším  daňové 

vývoji  zadluže

novelu zákonů

,  herní  zákon

ní  rozpočtový 

především 

tovat do lidí (k

Jana  Veb

rozdíl  od

Z tohoto 

kladných

období 

následují

Ve  třetím

moderníc

rík, account m

e,  co  bylo  v t

Občan),  který

ch  bodech  ( 

su úředníků a

ích Plzeňského

kání starostů a

Í  s.r.o.,  jejíž

držbě  zeleně,

ředstavit  své 

TOŠ  s.r.o.  (dě

oda z Oblastní

avními partne

sklepů a ochu

upitelé měst a

Džbánice, Žera

nost nalézt na 

k samosprává

  financování 

il  s obsáhlým 

onomickému 

una,  úsporné 

platů,  nutné 

  (známý  jako 

příjmy),  se 

enosti  obcí  a 

ů s dopady na 

n)  a  politiku 

výhled  a  nás

stanovit  sprá

komplexní pro

berová,  ředit

d  Tesaře  naop

pohledu se  je

  stránek  do

a  rady  jak

ícím.  

m  odborném 

ch  informačn

manažer pro o

tomto  období

ý    pak  předst

lehká  spisov

a formulářový

o kraje 

a místostaros

ž  zástupce 

  sanaci  starý

firmy  dostal

tská hřiště), T

ího managem

ery a Regionse

utnávku vín z p

a obcí: 

aviny, Pouzdř

www.regions

ám uplatňuje 

finančního  p

stroje  zlepšen

ávné  cíle  a  p

ogram rozvoje

telka  společn

pak  vidí  dota

ejí příspěvek 

otací,  chyby 

k  se  vyhnou

panelu  –  Pr

ních  technolo

oblast veřejné

í  uvedeno  do

tavil Miloš Vo

vá  služba,  e

ý systém vysv

stů  Jihomorav

Luboš  Kačíre

ých  ekologický

i  i  představit

Tomáš Kelna

entu E.ON Če

ervisem, prob

produkce firm

řany, Šatov / B

servis.cz) 

ČR? 

plánování.  V č

ní  hospodaře

priority,  nepo

e zaměstnanc

nosti  EU  Cen

ace  jako  dobr

zaměřil na zd

v minulém 

ut  omylům 

raktické  cesty

ogií  do  systé

 správy spol. 

o  života.  Uved

odička  z firmy

lektronická  p

větlil celý proj

vského kraje b

ek  představi

ých  zátěží  a 

telé  hlavních 

r,  zástupce  sp

eská republika

běhlo na  závě

my. 

Bítov 

 

části  nové 

ní měst  a 

odceňovat 

ů). 

ntrum,  na 

rou  cestu. 

důvodnění 

dotačním 

v období 

y  zapojení 

mu  řízení 

Microsoft 

dl  výhody 

y Hewlett 

podatelna, 

ekt,  jehož 

byla  firma 

il  činnost 

nakládání 

partnerů,  

polečnosti 

a s.r.o.   

ěr  setkání. 


